
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Náklady spojené s implementací GDPR 

 

 

Žádost o informace a odpověď: 

 

Vážení, 

 

k Vaší žádosti o informace Vám sděluji: 

 

1. Jak Vaše organizace (městský úřad) zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů? 

Interně, tj. prostřednictvím zaměstnance města Uherské Hradiště zařazeného do městského úřadu. 

 

2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem? 

V rozsahu tohoto bodu žádosti vydáváme rozhodnutí o částečném odmítnutí vaší žádosti o informace. 

 

3. Kolik korun (zaokrouhleno na celé tisíce) Vaše organizace (městský úřad) vynaložila v roce 2017 a 

2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu 

s GDPR ? 

Vynaložené náklady od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti činí 51 082 Kč.  

 

4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3) 

 náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných) 

Náklady na školení činily 49 484 Kč. 

 náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR 

Do dne obdržení žádosti o informace nebyly vynaloženy náklady na sepis a přípravu právní 

dokumentace, která je v souladu s GDPR. Dle uzavřené smlouvy o dílo „Zavedení systému 

ochrany osobních údajů“ město za tuto službu uhradí 240 790 Kč. 

 

 náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo) 

Do dnešního dne nebyly vynaloženy náklady na IT produkty a služby v souvislosti s implementací 
GDPR. 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

